[image: ]
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2024

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 011/2024, conforme segue:

CLASSIFICADOS – MOTORISTA DA EDUCAÇÃO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇOS

	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	HABILITAÇÃO MAIS ELEVADA
	IDADE
	FILHOS MENOR DE 14 ANOS

	01
	19/08/1989
	EUENDEO JUNIOR DE LIZ
	----------------
	 - CONDUTORES DE VEICULOS DE TRANSPORTE.

	ENS FUND
	34 ANOS
	01 FILHO

DESCLASSIFICADOS – MOTORISTA DA EDUCAÇÃO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇOS

	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	HABILITAÇÃO MAIS ELEVADA
	IDADE
	FILHOS MENOR DE 14 ANOS

	01
	20/12/1987
	KEILA DOS SANTOS
	------------------
	- FALTOU CONDUTORES DE TRANSPORTE DE ESCOLARES.

- FALTOU CARTEIRA DE MOTORISTA.

	END FUND
	36 ANOS
	01 FILHO

CLASSIFICADOS – FARMACÊUTICO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇOS

	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	HABILITAÇÃO MAIS ELEVADA
	IDADE
	FILHOS MENOR DE 14 ANOS

	01
	10/05/1999
	LARISSA GOULART
	-------------
	12 HORAS + 4 HORAS + 20 HORAS
	GRADUAÇÃO
	25 ANOS
	-----------

CLASSIFICADOS – INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇOS

	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES
	HABILITAÇÃO MAIS ELEVADA
	IDADE
	FILHOS MENOR DE 14 ANOS

	01
	03/03/1981
	ANDREZA ESPINDOLA MATEUS
	01 ANO
	----------
	ENS MEDIO
	43 ANOS
	01 FILHO

	02
	13/07/1954
	ASSUNÇÃO LUCIA MODESTO
	--------------
	60 HORAS + 60 HORAS + 160 HORAS
	ENS MEDIO
	69 ANOS
	-----------

	03
	31/05/1988
	MORGANA M DE SOUZA MARCOS
	---------------
	---------------
	ENS MEDIO
	36 ANOS
	01 FILHO

	04
	08/03/2005
	LAURA DA ROSA DA SILVA
	---------------
	---------------
	ENS MEDIO
	19 ANOS
	---------------

	05
	16/08/2000
	NATALIA MATEUS DA SILVA
	---------------
	---------------
	ENS FUND
	23 ANOS
	01 FILHO

Lauro Muller, 25 de junho de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAURO MÜLLER | CNPJ: 11.292.440/0001-86
Rua Dr. Valdir Cotrin, s/n, esquina – Lauro Müller – 88.880-000
Telefone (48) 3464-3144
SITE: http://lauromuller.sc.gov.br  | e-mail: secretaria.saude@lauromuller.sc.gov.br

image1.png
W LAURO MULLER

image2.png
/5 LAURO MULLER